



10 מרץ 2024

הערכות חזרה ללימודים למשרתי המילואים ונפגעי "חרבות ברזל"

בין אם אתם ואתן עדיין בשורות פעיל ובין אם לא, חשוב לנו להזכיר שאנחנו פה כדי לתת תמיכה.

- פרופ' [אריאל ידן](#) וגב' [שרית דפני](#) מרכזים את הטיפול במשרתי ומשרתות המילואים במחלקה והם יסייעו לכם ולכן בבניית תוכנית לימודים מותאמת.
- השלמה של קורסי בחירה וסיטואציות מיוחדות יקבלו טיפול אישי.
- לתלמידי שנה א יינתן מיני-קורס קצר בסמסטר קיץ לפני תחילת שנה"ל תשפ"ה כדי לרענן מושגי יסוד מאוד בסיסיים. הקורס יכלול 4 מפגשים של שעתיים אותו יעביר ד"ר יער סולומון.
- סטודנטים המשרתים במילואים במהלך הסמסטר יגישו את הבקשות לתמיכה וסיוע לימודי באמצעות [טופס מקוון](#) בדיקנט הסטודנטים אותו נבקש שתמלאו כשתוכלו להשתלב בלימודים. זאת ניתן לעשות לאחר דיווח ימי מילואים. [במערכת בקשות ודיווחים](#) קיום התגבורים מותנה במינימום נרשמים ובאישור הדיקנט.
- מבחינת קורסי חובה של שלושת הסמסטרים הראשונים ללימודים, תלמידים ישובצו על פי מועד תחילת הלימודים שלהם והמשאבים הקיימים לאחת מהמסגרות הבאות:

מסגרת (א) - תלמידים שחוזרים ללימודים עד סוף ינואר

ישובצו למסגרת חזרה אינטנסיבית על החומר מתחילת השנה, במטרה להגיע למבחני סמסטר א עם כולם. במסגרת זו, הלימוד יתבסס על הקלטות השיעורים, מפגש של שעתיים שבועיות עם מרצה להשלמות, דיוקים והכוונה, ובחלק מהמקרים גם תגבור של דיקנט הסטודנטים (אם יאושר).

מסגרת (ב) - תלמידים שיחזרו מאוחר בסמסטר ובעצם יתחילו לימודים רק בסמסטר ב

במסגרת זו שתי תתי-מסגרות:

○ מסגרת (ב1)

בחלק מהקורסים תלמידים ישובצו לקורס חוזר / קורס דומה של מחלקה אחרת. קורס זה ילווה על ידי חבר סגל במפגש פעם בשבועיים של שעתיים לחידוד פערים, השלמות וסיוע כללי.

○ מסגרת (ב2)

בקורסים שלא תהיה להם מקבילה, תלמידים ילמדו על בסיס הקלטות מסמסטר א, כולל ליווי של חבר סגל, של שעתיים שבועיות, בנוסף לתגבורים של הדיקנט אם יאושר.

סגל הליווי במסגרת זו ייתן הערכה חלופית או מבחן, באופן אחיד לכלל התלמידים במסגרת.

מסגרת (ג)

קורסי סמסטר ב אשר לא ילמדו עקב עיכוב בלימודים של קדמים מסמסטר א.

במסגרת זו ילמדו שני קורסים בסמסטר קיץ. קורסים אלה ילמדו בקצב מואץ (יותר שעות בשבוע) בגלל קוצר הזמן של הסמסטר (ככל הנראה 6 שבועות).

הלמידה במסגרת זו תתבצע על סמך הקלטות וליווי של חבר סגל במסגרת של 3-4 שעות שבועיות לקורס.

קורסי חובה של שנה א

מספר 201.1	שם קורס	ליווי מסגרת (א) או (ג)	מסגרת (ב)
1011	אינפי 1	(א) אלי שמוביץ'	(ב) חשבון דיפי לחשמל, 201-1-9671, ליווי: אלי שמוביץ', ** איתן סייג
1211	אלגברה 1	(א) יאיר הרטמן	(ב) אלגברה 1 למדמח, ליווי: יאיר הרטמן
2201	בדידה	(א) יער סולומון	(ב) מתמטיקה דיסקרטית למדעי הנתונים, 201-1-9111, ליווי: יער סולומון
1021	אינפי 2	(ג) איתן סייג	
1221	אלגברה 2	(ג) איליה טיומקין	
0171	תורת הקבוצות	יידחה לשנה עתידית	

** לגבי מסגרת (ב) לאינפי 1, ליווי לקורס על ידי אלי שמוביץ'. איתן סייג יוסיף תכנים חסרים. סך כל הליווי במסגרת זו תהיה שעה שבועית של אלי שמוביץ' ושעה שבועית של איתן סייג. כאשר השעות של איתן ירוכזו לקראת סוף הסמסטר, ואולי אפילו בתקופת מבחנים.

קורסי חובה של שנה ב (סמסטר ג)

מספר 201.1	שם קורס	ליווי מסגרת (א)	מסגרת (ב)
1051	מבוא לאנליזה	יזהר אופנהיים	(ב) יאיר גלזנר
1031	אינפי גיאומטרי	אינה אנטובה	(ב) אסף חסון
7031	מבנים אלגבריים	ויקטור ויניקוב	(ב) נדיה גורביץ'
8001	הסתברות	אריאל ידן	(ב) הסתברות לחשמל 201-1-9831, ליווי: אריאל ידן

קישור לדף לשימוש משרתי המילואים - [מתווה חזרה ללימודים וקבלת התאמות \(genial.ly\)](http://genial.ly)